
ZARZĄDZENIE NR 333/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Kielce Rejonowemu 
Przedsiębiorstwu Zieleni i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Kielcach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 
1072)  oraz § 3 uchwały Nr XVIII/410/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. 
w sprawie powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni Sp. z o.o. w Kielcach 
obowiązku wynikającego z zadań własnych  gminy, obejmujących sprawy terenów zieleni 
gminnej i zadrzewień Miasta Kielce, a także selektywnego zagospodarowania odpadów 
komunalnych, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
1. Powierza się Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni i Usług Komunalnych Spółka z o.o. 
w Kielcach, zwanemu dalej „RPZiUK”, z siedzibą w Kielcach, ul. Sandomierska 249, 
będącemu jednoosobową spółką Gminy Kielce, wykonanie następujących zadań:

- „Budowa chodnika ul. Loefflera”,

- „Modernizacja nawierzchni ul. Cedzyńska”,

- „Przebudowa ul. Zamenhoffa w Kielcach”,

- „Budowa dróg dla rowerów oraz przejść dla pieszych i przejazdów rowerowych 
z sygnalizacją w ciągu ulicy Sandomierskiej i Al. IX Wieków Kielc, w ramach inwestycji 
pod nazwą: „Alternatywny transport miejski - budowa dróg dla rowerów oraz przejść dla 
pieszych i przejazdów rowerowych z sygnalizacją w ciągu ulic: Tarnowska, Źródłowa, 
Al. Solidarności, J. Nowaka-Jeziorańskiego oraz ulic Sandomierskiej i Al. IX Wieków 
Kielc”.

2. Szczegółowe warunki sposobu wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1, określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Kielce a RPZiUK.

3. Upoważnia się  Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach do zawarcia w imieniu 
Gminy Kielce porozumienia w sprawie określenia szczegółowych warunków sposobu 
wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1,  przez RPZiUK.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 7EE22F07-2B7D-4C95-9B15-BBE78E201588. Przyjęty Strona 1




